
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA             

CNPJ:

RUA MADRE MARIA THEODORA, 264

C.E.P.:

82.777.236/0001-01

89683-000

-

Ponte Serrada - SC

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  51/2017 - PR

94/2017

94/2017

08/11/2017

10/11/2017

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

UN.

Unid

UMA MURETA DE ENERGIA TRIFASICA COM 

Especificação

________

Marca

7.966,8100

Preço Unit. Máximo

7.966,8100

Total Preço Máximo

ENTRADA SUBTERRÂNEA CONTENDO: 1 CAIXA 

PARA MEDIDOR ELETRÔNICO, 108 M CABO HEPR 

90º 25 MM, 3 DPS 40 KA, 2 DISJUNTORES EM 

CAIXA MOLDADA 100A, 2 TAMPA FERRO 

FUNDIDO 70X46, 2 TUBO GALVANIZADO 2", 1 

CURVA GALVANIZADA 2", 3 LUVA GALVANIZADA 

2", 5 HASTE DE TERRA 5/8 2,40, 1 TUBO DE 

EXPEÇÃO,25 CABO DE COBRE NÚ 25MM,13 DUTO 

CORRUGADO 2", 12 TERMINAL TCM 25MM, 3 

TERMINAL  COMPRESSÃO OLHAL 35 MM, 15 

TERMINAL COMPRESSÃO OLHAL 25 MM, 7 CINTA 

GALVANIZADA, 1 SERVIÇO DE MONTAGEM 

PADRÃO,1 QUADRO DE COMANDO 800X600X2503, 

1 DISJUNTOR TRIFÁSICO 70A, 6 DISJUNTORES 

25 A 32 A, 3 DISJUNTORES 40A, 2 

BARREAMENTO DE COBRE 1/4 3/16  10 

ISOLADOR EPOXI, 1 CAIXA DE PASSAGEM 

30X30 1, 1 SERVIÇO DE MONTAGEM. (38736)

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

7.966,8100


